

臺北市松山區112年度第3季內湖污水處理廠回饋地方經費使用計畫執行情形一覽表

回饋里	執行項目	經常門	資本門	第1季	第2季	第3季	第4季	剩餘款		執行率
								經常門	資本門	
莊敬里	莊敬里母親節聯歡活動	195,748			195,748			0		100%
	莊敬里端午節聯歡活動	192,685				192,685		0		100%
	莊敬里中元普渡、中秋節、重陽節活動	63,063				40,230		22,833		63.79%
	莊敬里內環境消毒	90,000				45,000		45,000		50.00%
	街道巷弄與撫遠公園綠美化	50,000						50,000		0%
	廣播系統維護工程		35,000						35,000	0%
莊敬里剩餘款合計								117,833	35,000	75.61%
新益里	端午節活動	220,000			219,263			737		99.67%
	中元節活動	110,000				94,256		15,744		85.69%
	中秋節活動	270,000				267,841		2,159		99.20%
	里內環境清潔維護(志工便當及相關費用)	19,356						19,356		0%
新益里剩餘款合計								37,996	0	93.87%
新東里	新東里端午節活動	105,208			105,208			0		100%
	新東里中秋節活動	245,000				245,000		0		100%
	辦理或購置新東里農園相關活動及物品	50,000						50,000		0%
	社區清潔日	10,000						10,000		0%
	廣播系統維護工程		35,000						35,000	0%
新東里剩餘款合計								60,000	35,000	78.66%
精忠里	綠美化工程		80,000						80,000	0%
	音樂饗宴系列活動	30,000			30,000			0		100%
	身心靈健康系列活動	53,484						53,484		0%
	幸福有禮資源回收活動	15,000						15,000		0%
	社區清潔日等相關所需	25,000			6,600			18,400		26.40%
	雇工環境維護	20,000						20,000		0%
	體能運動班	21,600						21,600		0%
	肢體律動班	21,600				21,600		0		100%
	太極拳班	43,200						43,200		0%
週三快樂動	30,000						30,000		0%	
精忠里剩餘款合計								201,684	80,000	17.12%
區公所	松山區里長及地方仕紳交流活動	120,000						120,000		0%
	松山區公所志工文史研習活動	39,700			39,700			0		100%
	松山區推動國際及地方交流行銷推廣費用	120,000		60,400	20,850			38,750		67.71%
	參與式預算系列相關活動推廣與執行	50,000						50,000		0%
	松山區污水管委會委員出席會議交通費暨雜支	9,000		2,500		4,500		2,000		77.78%
	行政中心大樓設施修繕、設備維修及購置	100,300				28,619		71,681		28.53%
	行政中心大樓設施修繕、設備維修及購置		40,000						40,000	0%
	區民活動中心設施修繕、設備維修及購置	129,772			4,260	3,249		122,263		5.79%
區民活動中心設施修繕、設備維修及購置		255,606	83,633	37,500	134,473			0	100%	
區公所剩餘款合計								404,694	40,000	48.55%
莊敬里合計		591,496	35,000	0	195,748	277,915	0	152,833		75.61%
新益里合計		619,356	0	0	219,263	362,097	0	37,996		93.87%
新東里合計		410,208	35,000	0	105,208	245,000	0	95,000		78.66%
精忠里合計		259,884	80,000	0	36,600	21,600	0	281,684		17.12%
區公所合計		568,772	295,606	146,533	102,310	170,841	0	444,694		48.55%
經資門運用合計		2,449,716	445,606	146,533	659,129	1,077,453	0	1,012,207		65.04%
各季經常門執行金額				62,900	621,629	942,980	0	822,207		66.44%
各季資本門執行金額				83,633	37,500	134,473	0	190,000		57.36%